15320033

jrr——

03799801

TN

15320027

01208313
15320014

05002471

e

¥
M

15300021
e f)
15320006 _B.pt
os00342 |

05031120

15320901

Wippsage wox d500
scheppach - 220-240V
50Hz 3100W - 500mm

15320104 3,1 KW { 16310101 4,2 KW

10023255
56244104

02083367

13110007
15320102 230V / 16320103 400V

02093117
9201 0124 Bremselektronik
/

04690002

o

0504 5626 Schiitz

15320003

13110008

® . oso07101

02144005\

i

]

i

05005308/

15320028

74002025

05002103

15320028

Hauptartikel Ersatzteilliste

15320901 151315 - woxd500 ab2015 -ab 1 - 2015

Ersatzteil Bezeichnung Bezeichnung Position Abb. Baujahr Status

01209313 Tellerfeder * * *

02012506 Scheibe 28,4 / 316 x 1.6, Form A, verzinkt. * * *
DIN125

02044005 Scheibe 42.5/14x3.5 * * *

02093117 Sechskantschraube Mb5x45 * * *

02093364 Sechskantschraube M8x16 8.8 DIN933 verzinkt * * *

02093367 Sechskantschraube M8x30 * * *

02098505 Sechskantmutter selbstsichernd M8, verzinkt, DIN985 * * *

02750011 Gewindefurchende Schraube M6x12 DIN 7500 * * *

04690002 Sechskantschraube M8x20 Z1 * * *




15320901

Wippsage wox d500
scheppach - 220-240V
50Hz 3100W - 500mm

Hauptartikel Ersatzteilliste
15320901 151315 - woxd500 ab2015 - ab 1 - 2015
Ersatzteil Bezeichnung Bezeichnung Position Abb. Baujahr Status
05002103 Blindniet FLKPF 4x10 * * *
05002471 HANDGRIFF-PVC RD 26x115 * * *
05003409 Sicherungsscheibe ohne Kappe 6 * * *
05003603 Druckfeder RD 28x260 * * *
05005306 Linsen Flanschkopf Schraube ULF-M8x16 * * *
05007101 Sperrzahnmutter * * *
05031120 Laufrad 200 * * *
10023255 KREISSAGEBLATT"WZ Z56 min.2800 * * *
U/minVERKAUFSFAHIG 1ST10023205
56244103 Sageblattflansch * * *
56244104 SPANNFLANSCH NUR VERKAUFS-Nr. * * *
74002925 Scharnier * * *
03799601 Halbrundholzschraube 3x12 DIN 7996 * * *
13110006 Halterungswinkel 3x90x199 * * *
13110007 Transportgriff * * *
15300021 Anschlagstab 4x37x304.5 * * *
05045626 KLEINSCHUTZ Klinger u Born 400V/50Hz 3s16 * * *
92010124 Elektrobremsplatine 400/50 Klinger&Born * * *
02144005 Scheibe @16/8x2 * * *
15320003 Gehause geschw * * *
15320006 Abdeckung 2x125x176 * * *
15320014 Riegel 3x40x113 * * *
15320102 SSKBR 230V/50 * * *
15320103 SSKBR 400V/50 * * *
15320104 Elektr. Ausriist.230 V /50Hz * * *
15310101 Elektromotor 4,2/3,0kW / 400V/50Hz 2680rpm * * *




15320901

' ' Wippsage wox d500
scheppach - 220-240V
50Hz 3100W - 500mm

Hauptartikel Ersatzteilliste

15320901 151315 - woxd500 ab2015 - ab 1 - 2015

Ersatzteil Bezeichnung Bezeichnung Position Abb. Baujahr Status
05003423 SICHERUNGSSCHEIBE ohne Kappe 18 /399424 * * *

15320033 Holzleiste

15320027 Schutzblech kpl. 16x100x151

15320028 Blattschutz geschw. 2x646x784

15320029 Schutzdeckel 2x630x590

15320032 Wippe geschw.

I Wussten Sie schon: Ab sofort kdnnen Sie in unserem Ersatzteilshop Ersatzteillisten einsehen und
Ersatzteile sowie Zubehor direkt bestellen. Mehr Infos finden Sie hier:
https://www.scheppach.com/Shop.aspx



